MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO

Considerando o disposto nos itens 1.3, inciso III e 11.9, inciso III, do Edital nº 03/2022/PROINT, publicado em 04 de fevereiro de 2022, e considerando o
Edital nº 40/2022/PROINT, de 04 de maio de 2022, publicado no Boletim de Serviço nº 79, de 04 de maio de 2022, p. 43 a 47, a Pró-Reitoria de Relações
Institucionais e Internacionais, no uso de suas atribuições,

RESOLVE retificar a primeira convocação de selecionados do Processo Seletivo de Refugiados e Portadores de Visto Humanitário em território brasileiro
(PSRH) para o ano letivo de 2022.

1. ONDE SE LÊ:

1. DOS CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS(AS)

ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA

ORDEM INSCRIÇÃO OPÇÃO PAÍS MODALIDADE

1 5773001 1a opção Haiti Demanda Social

2 5744830 1a opção Haiti Demanda Social

3 5756340 2a opção China Demanda Social

EXCLUA-SE:

ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA

ORDEM INSCRIÇÃO OPÇÃO PAÍS MODALIDADE

1 5773001 1a opção Haiti Demanda Social

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 87, de 16 de Maio de 2022.